
 

Poz. 41 

ZARZĄDZENIE NR 19 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Uniwersyteckiego Centrum Wolontariatu 
na kadencję 2025–2028 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 1 i § 10 Regulaminu 
Uniwersyteckiego Centrum Wolontariatu i zasad korzystania ze wsparcia 
wolontariuszy przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2021 r. poz. 104) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Uniwersyteckiego Centrum Wolontariatu na kadencję  

2025–2028 w składzie: 

Przewodniczący: 
1) dr hab. Maciej Raś, prof. ucz. – prorektor ds. studenckich i jakości kształcenia; 

Zastępczyni przewodniczącego: 
2) mgr Katarzyna Żakowska – dyrektor Uniwersyteckiego Centrum Wolontariatu; 

Członkowie: 
3) mgr Katarzyna Basisty – Biuro ds. Obsługi Kształcenia; 
4) prof. dr hab. Katarzyna Chałasińska-Macukow – Wydział Fizyki;  
5) prof. dr hab. Ewa Czerniawska – Wydział Psychologii; 
6) dr Katarzyna Lubryczyńska-Cichocka – Uniwersytet Otwarty Uniwersytetu 

Warszawskiego;  
7) mgr Dominik Puchała – przedstawiciel doktorantów, Szkoła Doktorska Nauk 

Społecznych; 
8) Marika Sadowska – przedstawicielka studentów, Wydział Nauk Politycznych  

i Studiów Międzynarodowych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


